
REPUBLIQUE FRANCAISE 

REGION NORMANDIE  Place de la Mairie - 14310 Villy-Bocage 
DEPARTEMENT DU CALVADOS  02.31.77.01.66 - mairie-villy-bocage@wanadoo.fr 
COMMUNE DE VILLY-BOCAGE  www.villybocage.fr  

 

ANNEXE 
CANTINE & GARDERIE DE VILLY-BOCAGE 

Grille tarifaire applicable au 02/09/2021 
 

 
 
  

   
 
 
 

 
 
 
  

 GARDERIE 

  

Forfait mensuel sur 10 mois pour le 1er Enfant 35,00 €/Enfant 

Forfait mensuel sur 10 mois par enfant supplémentaire d'une même famille 30,00 €/Enfant 

  

Forfait journalier à la journée par enfant 3,50 € /Enfant 

  

  

 CANTINE 

Tarif enfants réguliers, soit tous les jours 2,85 €/Enfant 

Tarif enfants occasionnels si la mairie est prévenue au moins une semaine avant la date du 
repas 

2,85 €/Enfant 

Tarif enfants  « urgence » 3,70 €/Enfant 

Tarif repas adultes, personnel communal et les parents qui voudraient bénéficier 
occasionnellement des repas 

5,65 €/Adulte 

  
 


